

b) *Invalideforsikringsretten.*

Til § 31.

98. Som ny 3. lønningsklasse indføres:
„3: Kontorbetjente
Arkivbetjente“.
99. Som ny 7. lønningsklasse indføres:
„7: Betjentformænd (1)“.

Til 9. lønningsklasse.

100. Assistenten: forhøjes med 1 til 20.
101. Efter „Assistenten (20)“ indføres: „Arkivassistenter (3)“.

Til 15. lønningsklasse.

102. Overassistenter: forhøjes med 2 til 9.

Til 18. lønningsklasse.

- 102a. Efter „Rejseinspektører (3)“ indføres:
„Fuldmægtig (1)“.

c) *Direktoratet for ulykkesforsikringen.*

Til § 34.

Til 3. lønningsklasse.

103. „Kontorbude“ ændres til: „Kontorbetjente“.

Til 7. lønningsklasse.

104. „Budformænd“ ændres til: „Betjentformænd“.

Til § 36.

105. Stk. 2 udgår.

d) *Arbejdsdirektoratet.*

Til § 37.

Til 3. lønningsklasse.

106. „Kontorbude“ ændres til: „Kontorbetjente“.

Til 19. lønningsklasse.

107. Antallet af sekretærer, fuldmægtige og ekspeditionssekretærer i denne og 24. lønningsklasse forhøjes med 2 til 21.

e) *Arbejdstilsynet.*

Til § 39.

Til 9. lønningsklasse.

108. Assistenten: forhøjes med 1 til 8.

Til 21. lønningsklasse.

109. Tilsynsmestre: forhøjes med 2 til 8.

Til 25. lønningsklasse.

110. Fabrikinspektører: nedsættes med 2 til 13.

Til 26. lønningsklasse.

111. Fabrikinspektører: forhøjes med 2 til 17.

f) *Direktoratet for børne- og ungdomsforsorgen.*

Til § 42.

Til 3. lønningsklasse.

112. „Kontorbude“ ændres til: „Kontorbetjente“.

Til 9. lønningsklasse.

- 112a. Assistenten: nedsættes med 1 til 4.

Til 15. lønningsklasse.

- 112b. Efter „Bogholdere (1)“ indføres:
„Kasserer (1)“.

Til 18. lønningsklasse.

113. Revisorer: nedsættes med 1 til 1.
114. Efter „Revisorer (1)“ indføres: „Socialrådgiver (1)“.
115. Som ny 21. lønningsklasse indføres:
„21: Børneværnskonsulenter (7)“.
116. Som ny 22. lønningsklasse indføres:
„22: Revisorer (1)“.

g) *Landsnævnet for børne- og ungdomsforsorg.*

Til § 44.

Til 3. lønningsklasse.

117. „Kontorbude“ ændres til: „Kontorbetjente“.

h) *Ankenævnene for invalide- og ulykkesforsikring.*

Til § 46.

Til 19. lønningsklasse.

118. Antallet af stillinger i denne og 24. lønningsklasse forhøjes med 1 til 3.
119. Efter afsnit 1) Statens åndssvageforsorg indsættes som nyt afsnit:

„m) *Revalideringscentrene.*

§ 50 b.

De ved revalideringscentrene ansatte tjenestemænd placeres og normeres således:

I lønningsklasse

21: Souschefer (12)

25: Ledere (12)

Der tillægges lederne et bestillings-tillæg på 1 200 kr. årlig.“